
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1. DROŻDŻ Jarosław 1963-01-13 03417 LKS JAR Kielnarowa 118

2. WILK Andrzej 1966-02-19 03140 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 100

3. KLOCEK Krzysztof 1966-12-18 01638 UKS SP1 Leżajsk 89

4. GRYS Tadeusz 1962-09-09 03141 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 72

5. MICHALEC Kazimierz 1960-03-18 06876 LKS Binarowa (woj. małopolskie) 72

6. KUŹMICZ Jerzy 1959-06-21 03343 KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 70

7. KLOCEK Krzysztof 1971-09-13 02709 PUKS ARKA Łętownia 66

8. KOS Paweł 1977-06-17 03347 KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 65

9. OPIELA Bronisław 1947-08-03 - UKS KRÓLEWSKI Biecz (woj. małopolskie) 61

10. OCZOŚ Marian 1958-08-17 01915 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 59

11. DUDEK Mirosław 1966-08-16 W292 Narol 59

12. WĄSEK Józef 1945-10-06 03138 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 48

13. KONIUCH Jan 1948-02-24 - Rzeszów 42

14. MACHULA Roman 1964-03-19 03828 KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 40

15. SZAJNIK Jacek 1969-10-13 01918 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 33

16. ANGIELSKI Bogdan 1970-12-08 - LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 31

17. SAŁAMUNIA Rafał 1966-01-07 03342 KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 28

18. LIGĘSKA Aleksander 1966-02-24 - Dębica 20

19. WOREK Jan 1940-06-10 - Rzeszów 20

20. KIEŚ Dorota 1962 - Rzeszów 20

21. RĘBISZ Krzysztof 1973-01-06 - KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 11

22. PODSIADŁO Robert 1970-03-02 - KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 6

23. KOLODCZEJCZYK Piotr 1976-07-30 02626 UKS ISKRA Iskrzynia 0

24. ŁOPUSZAŃSKI Grzegorz 1966-08-13 04378 UKS CEBULKA Warzyce 0

25. BATOR Emil 1937-11-25 - Rzeszów 0

26. PIĘKOŚ Albert 1972-06-08 00222 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 0

27. TETLA Tomasz 1976 - Przyszów 0

28. ALBRYCHT Zbigniew 1955-07-29 04526 LUKS BURZA Rogi 0

29. - - - - -

30. - - - - -

31. - - - - -

32. - - - - -
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DUDEK Mirosław

PODSIADŁO Robert

OCZOŚ Marian

SZAJNIK Jacek

KOLODCZEJCZYK Piotr

MACHULA Roman

GRYS Tadeusz

WĄSEK Józef

KONIUCH Jan

KLOCEK Krzysztof (L)

MACHULA Roman

ALBRYCHT Zbigniew

MICHALEC Kazimierz

KLOCEK Krzysztof (L)

KIEŚ Dorota

-
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KLOCEK Krzysztof (Ł)
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KOLODCZEJCZYK Piotr

WILK Andrzej
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>>> TETLA Tomasz 1 3:1 (8, -7, 11, 7)

5A WILK Andrzej

f KLOCEK Krzysztof (L) 1 3:1 (-10, 12, 5, 6)

>>> SZAJNIK Jacek

7B SZAJNIK Jacek 1 3:2 (4, -5, 10, -8, 4)

>>> PIĘKOŚ Albert 1 3:1 (-9, 9, 4, 5)

5B SZAJNIK Jacek

e MICHALEC Kazimierz 1 3:2 (-8, 7, -15, 8, 7) Mecz nie rozgrywany.
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7A 5A
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Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Marek WOREK

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

TETLA Tomasz
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Miejsca 25 - 32
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KUŹMICZ Jerzy
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WOREK Jan 3:1 (9, -7, 6, 3)
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KOS Paweł
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TETLA Tomasz

SAŁAMUNIA Rafał

DUDEK Mirosław

Miejsca 5 - 6
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WĄSEK Józef 3:0 (5, 7, 4)
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M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Punkty

1. KOLODCZEJCZYK Piotr 1976-07-30 02626 UKS ISKRA Iskrzynia 50

2. DROŻDŻ Jarosław 1963-01-13 03417 LKS JAR Kielnarowa 47

3. WILK Andrzej 1966-02-19 03140 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 44

4. SZAJNIK Jacek 1969-10-13 01918 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 42

5-6. KLOCEK Krzysztof 1966-12-18 01638 UKS SP1 Leżajsk 39

MICHALEC Kazimierz 1960-03-18 06876 LKS Binarowa (woj. małopolskie) 39

7-8. TETLA Tomasz 1976 - Przyszów 37

PIĘKOŚ Albert 1972-06-08 00222 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 37

9-12. GRYS Tadeusz 1962-09-09 03141 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 33

KUŹMICZ Jerzy 1959-06-21 03343 KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 33

KOS Paweł 1977-06-17 03347 KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 33

DUDEK Mirosław 1966-08-16 W292 Narol 33

13-16. KLOCEK Krzysztof 1966-12-18 01638 UKS SP1 Leżajsk 28

WOREK Jan 1940-06-10 - Rzeszów 28

MACHULA Roman 1964-03-19 03828 KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 28

LIGĘSKA Aleksander 1966-02-24 - Dębica 28

17-24. ANGIELSKI Bogdan 1970-12-08 - LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 20

KIEŚ Dorota 1962 - Rzeszów 20

ALBRYCHT Zbigniew 1955-07-29 04526 LUKS BURZA Rogi 20

ŁOPUSZAŃSKI Grzegorz 1966-08-13 04378 UKS CEBULKA Warzyce 20

BATOR Emil 1937-11-25 - Rzeszów 20

WĄSEK Józef 1945-10-06 03138 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 20

KONIUCH Jan 1948-02-24 - Rzeszów 20

SAŁAMUNIA Rafał 1966-01-07 03342 KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 20

25-28. OPIELA Bronisław 1947-08-03 - UKS KRÓLEWSKI Biecz (woj. małopolskie) 11

PODSIADŁO Robert 1970-03-02 - KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 11

RĘBISZ Krzysztof 1973-01-06 - KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 11

OCZOŚ Marian 1958-08-17 01915 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 11
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Gra pojedyncza amatorów (40 lat i starsi, ur. 1976 i starsi)
Klasyfikacja końcowa


